510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 44.921,34

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

A(AO)  AIGLE EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ/UG-GESTÃO 00.118.039/0001-08, DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA
DE R$ 44.921,34  ( QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS),
CORRESPONDENTE À SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL PRESTADO PELA EMPRESA AIGLE àS UNIDADES DA GEX-
NITERóI, REFERENTE à COMPETêNCIA 04/2021.., CONTRATO: 19/2020, PROCESSO: 35663.000167/2019-70. COMPETÊNCIA:
ABRIL, ANO:

[...]

DATA
15/09/2021

ORGÃO PAGADOR
  510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 2.993,82

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

À SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - STN

DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA DE R$  2.993,82 ( DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E
DOIS CENTAVOS), CORRESPONDENTE À RETENÇÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS NA FORMA DA LEI Nº 9.430, DE 27/12/1996 E
DA INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1.234, DE 11/01/2012, SOBRE SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL PRESTADO PELA
EMPRESA AIGLE àS UNIDADES DA GEX-NITERóI, REFERENTE à COMPETêNCIA 04/2021., , CPF/CNPJ/UG-GESTÃO , MÊS

[...]

15/09/2021

ORGÃO PAGADOR
  510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 1.568,11

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS   

DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA DE R$  1.568,11  ( UM MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E ONZE
CENTAVOS), CORRESPONDENTE À RETENÇÃO DE SEGURIDADE SOCIAL, ALÍQUOTA 3,5%, NA FORMA DAS LEIS N.°S
12.546, DE 14/12/2011 E 12.844, DE 19/07/2013, DA IN RFB N° 1.436, DE 30/12/2013, E SOLUÇÕES DE CONSULTA (COSIT) N°s
18, DE 04/11/2013, E 38, DE 02/12/2013, SOBRE SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL PRESTADO PELA EMPRESA AIGLE

[...]

15/09/2021

ORGÃO PAGADOR
  510180 - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II  

IMPORTÂNCIA
R$ 1.693,22

EMISSOR
1115031 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

À(S) PREFEITURA(S) (CONFORME RELAÇÃO ANEXA).

DEVERÁ SER PAGA A IMPORTÂNCIA DE  R$ 1.693,22  ( UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E DOIS
CENTAVOS), CORRESPONDENTE À RETENÇÃO DE IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN, NA
FORMA DA LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31/07/2003, E LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, PELOS SERVIÇOS PRESTADOS POR ,
CPF/CNPJ/UG-GESTÃO , RELATIVO À SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL PRESTADO PELA EMPRESA AIGLE àS